
Pos. 

ER 12 Quad 
1 
2 
3 
4 
5 

nicht gewertet 
NF 
NF 
NF 

ER 8 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

St.Nr. 

22 
18 
15 
11 
13 

55 
511 
44 

926 
909 
908 
938 
919 
903 

Name 

Bernhardt Welslau 
Steffen Schmidt 
Duncan Marston 
Andreas Wolff 
Gavin Tromans 

Stewart Stadlefors 
Peter Wollny 
Daniel Geißler 

Michael Wenner 
Jascha Hoppe 
Holger Kronenberg 
Frank Sido 
Mike Giesing 
Mike Herfort 

Wohnort 

Paderborn 
Trebbin 
Paderborn 
Behnsdorf 

Büren 

Moringen 

Olfen 
Leopoldshöhe 
Lüdinghausen 
Dinslaken 
Bocholt 
Hannover 

Bewerber/Team 

Team ADAC Westfalen 

Team Hoope Park 

Fahrzeug 

Yamaha 

Can Am 
KTM 
Can Am (Bom
KTM 
Yamaha 
Yamaha 

Klasse 

12 Qua
12 Qua
12 Qua
12 Qua
12 Qua

12 Qua
12 Qua
12 Qua

ER 8 
ER 8 
ER 8 
ER 8 
ER 8 
ER 8 

Runden 

9 
9 
8 
8 
7 

4 
2 
2 

9 
9 
8 
8 
8 
7 

Gesamtzeit 

2:09:11.710 
2:10:59.015 
2:09:56.696 
2:11:20.485 
2:03:25.240 

1:11:07.404 
28:44.443 
35:22.418 

2:11:11.056 
2:13:14.826 
2:05:29.713 
2:06:05.718 
2:13:04.130 
2:11:42.847 

Diff.

1:47.305 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 

NF 
NF 
NF 

2:03.770 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1:47.305 

Durchnitts Geschwindigkeit

- 

Beste Rundenzeit 

13:24.306 

Beste Geschw. 

- 

Beste Runde von 

22 - Bernhardt Welslau 

Gedruckt: 15.11.2014 12:57:16 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote 

Fahrtleiter: Eberhard Stenschke 

Veranstalter: MSV Dolle e.V. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für ADAC OWL 

2. ADAC Enduro-Rallye Dolle 
Quad 

2h Rennen 

Rennen started at 10:05:03 

Moto-Cross-Strecke Dolle 0,000 Km 

15.11.2014 10:00 

* ADAC Enduro Rallye Cup 2014 *
* Norddeutsche ADAC-Geländemeisterschaft 2014 *

* Motorrad-Enduro-Rallye-Meisterschaft 2014 ADAC OWL *
* Sportabzeichen des ADAC *



Pos. 

ER 1 
1 
2 
3 
4 
5 

ER 10 
1 
2 

nicht gewertet 
NF 
NF 
NF 

ER 12 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

nicht gewertet 
NF 
NF 

ER 2 
1 
2 
3 
4 

St.Nr. 

293 
282 
160 
117 
125 

328 
66 

687 
9 

88 

2 
891 

3 
648 
800 
987 
277 
611 
103 

4 
8 
1 

122 
9 

115 
111 
534 
691 
69 
21 

69 
41 

517 
308 
501 
306 

Name 

Leonhard Blaack 
Sirko Bühnemann 
Sebastian Stube 
Frank Knollenborg 
Martin Reisener 

Mauritius Marx 
Thomas Marx 

Jacob Golubek 
Kai-Uwe Bahrs 
Helge Bahrs 

Mike Uhe 
Joey Wehrhahn 
Dirk Lüdemann 
Bernhard Siems 
Robert Droste 
Max Grützmacher 
Velten Piepke 
Mirko Luckhaus 
Ingo Kloß 
Aliascha Sprick 
Timo Bröker 
Timo Siekmann 
Daniel Kuppinger 
Andreas Tremer 
Oliver Buch 
Dirk Bodentsch 
Andreas Siebrasse 
Edward Langston 
David Baillie 
Klaus Uhe 

Dirk Steding 
Rene Arndt 

Ralf Löding 
Felix Watermann 
Sebastian Pauly 
Stefan Huber 

Wohnort 

Wennigsen 
Wolmirstedt OT Mos
Möckern 
Lingen/Ems 
Paplitz 

Köln 
Köln 

Herten 
Wildeshausen 
Wildeshausen 

Hess.-Oldendorf 
Coppenbrügge 
Eicklingen 
Travemünde 
Tucheim 
Drewitz 
Lage 
Großbarkau 
Detmold 
Hess.-Oldendorf 
Leopoldshöhe 
Oerlinghausen 
Coppenbrügge 
Neustadt 

Melsdorf 
Oerlinghausen 

Gütersloh 
Hess.-Oldendorf 

Kalefeld 

Tetenhusen 
Rinteln 
Alfeld 
Welsleben 

Bewerber/Team 

Team Hoopepark 
GasGas Deutschland En

Team ZSK Racing 
Castrol Mäser Racing 

ADAC Schleswig-Holste

MSC Waldkappel-Breita

Fahrzeug 

Beta 
GasGas 
Husqvarna 
GasGas 
Husqvarna 

Suzuki 

Suzuki 
Aprilia 
Aprilia 

Yamaha 
Yamaha 
KTM 

KTM 
KTM 

KTM 

Beta 
Beta 
Yamaha 

Beta 

Yamaha 

GasGas 
KTM 
KTM 

Klasse 

ER 1 
ER 1 
ER 1 
ER 1 
ER 1 

ER 10 
ER 10 

ER 10 
ER 10 
ER 10 

ER 12 
ER 12 
ER 12 
ER 12 
ER 12 
ER 12 
ER 12 
ER 12 
ER 12 
ER 12 
ER 12 
ER 12 
ER 12 
ER 12 
ER 12 
ER 12 
ER 12 
ER 12 
ER 12 
ER 12 

ER 12 
ER 12 

ER 2 
ER 2 
ER 2 
ER 2 

Runden 

10 
10 
10 
9 
7 

8 
4 

3 
1 
1 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

3 
2 

10 
10 
10 
10 

Gesamtzeit 

2:00:35.350 
2:00:42.003 
2:04:20.233 
2:06:09.812 
2:07:07.287 

2:06:38.395 
2:03:56.350 

1:18:09.883 
21:09.069 
22:49.268 

2:00:50.339 
2:02:15.697 
2:04:10.040 
2:04:11.713 
2:05:42.457 
2:07:53.698 
2:09:38.092 
2:02:30.954 
2:03:54.686 
2:05:32.534 
2:08:33.224 
2:16:09.280 
2:00:10.015 
2:03:27.696 
2:06:50.224 
2:09:22.145 
2:12:13.695 
2:15:45.233 
2:15:45.691 
2:17:52.038 

1:14:40.454 
50:12.588 

2:08:38.442 
2:09:52.725 
2:10:37.924 
2:11:10.626 

Diff.

6.653 
3:44.883 
1 Runde 

3 Runden 

4 Runden 

NF 
NF 
NF 

1:25.358 
3:19.701 
3:21.374 
4:52.118 
7:03.359 
8:47.753 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 

NF 
NF 

1:14.283 
1:59.482 
2:32.184 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

6.653 

Durchnitts Geschwindigkeit

- 

Beste Rundenzeit 

11:38.184 

Beste Geschw. 

- 

Beste Runde von 

293 - Leonhard Blaack 
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2. ADAC Enduro-Rallye Dolle 
Solo 

2h Rennen 

Rennen started at 13:05:02 

Moto-Cross-Strecke Dolle 0,000 Km 

15.11.2014 13:00 

* ADAC Enduro Rallye Cup 2014 *
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Pos. 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

nicht gewertet 
NF 

ER 3 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

nicht gewertet 
NF 
NF 
NF 

ER 4 
1 
2 

ER 5 
1 
2 
3 

ER 6 
1 
2 
3 

St.Nr. 
619 
554 
16 

696 
492 
506 
587 

697 

119 
465 
143 
431 
884 
472 
473 
355 
574 
457 
38 

391 
558 
137 
461 
352 
459 

561 
324 
464 

957 
519 

856 
68 

857 

708 
755 
67 

Name 
Luca Siekmann 
Klaus Horn 
Dennis Wallmann 
Alexander Klein 
Alexander Kneidl 
Jan Voges 
Thomas Wermke 

Leon Schüle 

Nico Wilberg 
Dennis Engelmann 
Christian Hübe 
Uwe Felchner 
Ralf Brockmann 
Jens Althoff 
Florian Sandbothe 
Benjamin Föhse 
Michael Schecker 
Ingo Rothaus 
Bastian Dreier 
Dennis Rutha 
Andreas Vogel 
Marcus Theiner 
Stephan Hanel 
Frederic Mickelum 
Markus Meyer 

Thomas Winkler 
Roby Wilberg 
Timo Reinhardt 

Sabrina Groth 
Jenny Long 

Harald Flegel 
Thomas Nitschmann 
Jens Ofer 

Patrick Ingram 
Olaf Szukat 
Marc Zaddach 

Wohnort 
Oerlinghausen 
Magdeburg 
Ellerhoop 
Rheine 
Hamburg 
Lamspringe 
Gescher 

Alveslohe 

Heiligenstedtenerka
Magdeburgerforth 
Porta Westfalica 
Bad Essen 
Selm 
Rietberg 
Stegelitz 
Uetze 
Lemgo 
Münster 
Freden 
Leverkusen 
Gusten 
Delbrück 
Bünden 
Bomlitz 

Leopoldshöhe 
Krüssau 
Porta Westfalica 

Tetenhusen 
Paderborn 

Brakel 
Herten 
Büren-Wewelsburg 

Coppenbrügge 
Oberhausen 
Wedemark 

Bewerber/Team 
MSC Lippe-West e.V. im

Team Rockstar Kiedrow

Mefo Sport Racing Tea

MC Rehna 

ADAC Westfalen e.V. 

Team mx-plaza Sherco 

Fahrzeug 
Beta 

KTM 
Sherco 
Suzuki 
GasGas 

Husqvarna 

Husqvarna 
KTM 
Beta 
KTM 
Husaberg 
MTD-Beta 
KTM 
KTM 
KTM 
HP-Sherco 
Beta 
KTM 
KTM 
KTM 

TM 
Husaberg 

GasGas 
Husqvarna 
KTM 

OSSA 

Honda 
Yamaha 
Yamaha 

KTM 
Sherco 

Klasse 
ER 2 
ER 2 
ER 2 
ER 2 
ER 2 
ER 2 
ER 2 

ER 2 

ER 3 
ER 3 
ER 3 
ER 3 
ER 3 
ER 3 
ER 3 
ER 3 
ER 3 
ER 3 
ER 3 
ER 3 
ER 3 
ER 3 
ER 3 
ER 3 
ER 3 

ER 3 
ER 3 
ER 3 

ER 4 
ER 4 

ER 5 
ER 5 
ER 5 

ER 6 
ER 6 
ER 6 

Runden 
10 
9 
9 
9 
9 
8 
8 

1 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
5 

8 
1 
1 

6 
5 

7 
7 
6 

10 
10 
10 

Gesamtzeit 
2:13:13.872 
2:01:12.871 
2:01:16.761 
2:09:59.947 
2:11:45.055 
2:01:12.936 
2:14:59.381 

31:04.755 

2:02:18.999 
2:02:41.214 
2:04:05.669 
2:08:07.896 
2:09:15.340 
2:09:21.147 
2:16:19.025 
2:00:08.180 
2:01:48.500 
2:01:58.544 
2:05:44.433 
2:06:03.105 
2:07:42.883 
2:11:27.118 
2:11:28.483 
2:07:28.655 
2:03:04.731 

1:51:03.624 
13:51.884 
15:00.813 

2:16:39.349 
2:08:09.699 

2:05:30.362 
2:14:27.390 
2:08:55.000 

2:10:54.185 
2:11:58.338 
2:12:19.469 

Diff.
4:35.430 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
2 Runden 

NF 

22.215 
1:46.670 
5:48.897 
6:56.341 
7:02.148 

14:00.026 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
4 Runden 

NF 
NF 
NF 

1 Runde 

8:57.028 
1 Runde 

1:04.153 
1:25.284 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

6.653 

Durchnitts Geschwindigkeit

- 

Beste Rundenzeit 

11:38.184 

Beste Geschw. 

- 

Beste Runde von 

293 - Leonhard Blaack 
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2. ADAC Enduro-Rallye Dolle 
Solo 

2h Rennen 

Rennen started at 13:05:02 

Moto-Cross-Strecke Dolle 0,000 Km 

15.11.2014 13:00 

* ADAC Enduro Rallye Cup 2014 *
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Pos. 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

nicht gewertet 
NF 

ER 7 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

nicht gewertet 
NF 

ER 9 

St.Nr. 
705 
781 
753 
745 
302 
727 
777 
783 
739 
780 
772 
751 
747 
764 
790 
63 

782 
749 
888 
773 

7 
78 

742 
46 

732 
793 

77 

827 
851 
830 
829 
806 
819 
821 
22 

845 
828 
23 

840 

6 

Name 
Torsten Holz 
Carsten vom Bruch 
Jörg van Koeverden 
René Martin 
Mirko Heine 
Bernd Henkel 
Stefan Berger 
André Feller 
Torsten Landwehr 
Jens Andersen 
Bernd Bitter 
Holger Rabenberg 
Stefan Baer 
Michael Kluge 
Thorsten Fürst 
Dirk Hosrts 
Alexander Funke 
Rüdiger Kühn 
Ralf Putze 
Detlef Hanke 
Michael Sadurski 
Geory Schemmel 
Kai Röben 
Kai Siegel 
Sascha Kairies 
Jörg Sander 

Andreas Thauer 

Jürgen Mosch 
Manfred Straubel 
Bill Buckley 
Bruno Kuhn 
Harri Eichhorst 
Bernd Schindewolf 
Robert Milner 
Hans-Joachim Herklotz
Kai Balster 
Dietmar Spranger 
Matthias Braband 
Dietmar Gutsfeld 

Knut Wiese 

Wohnort 
Wittenberg 
Essen 
Goch 
Bad Driburg 
Braunschweig 
Dingelstädt 
Köln 
Rheda-Wiedenbrück
Bad Salzuflen 
Oldendorf 
Köln 
Wardenburg 
Wolfsburg 
Dortmund 
Hamburg 
Neustadt 
Köln 
Drage 
Bad Essen 
Wadersloh 
Leopoldhöhe 
Bad Salzuflen 
Rastede 
Hemslingen 
Bad Salzuflen 
Bad Salzuflen 

Ueke 

Issum 
Hameln 
Bünde 
Bielefeld 
Neustrelitz 
Salzkotten 
Delbrück 

Oerlinghausen 
Spenge 
Seth 
Leopoldshöhe 

Wedemark 

Bewerber/Team 
Team Engel 
MSC Porz-Köln e.V. im 
Jörg van Koeverden 
Team Hoopepark 

MSC Porz e.V. im ADAC

MSC Wüsten e.V. im AD

Team Hoopepark 

ADAC Westfalen e.V. 

MSC Porz-Köln e.V. im 

Team Hoopepark 

MSC Wüsten e.V. im AD
MSC Lippe-West 
MC Mecklenburg-Strelit

MSC Schlangen e.V. im

MSC Lippe-West e.V. im

Fahrzeug 
KTM 
Sherco 
KTM 

KTM 
KTM 
KTM 
Yamaha 
GasGas 
Sherco 
Beta 
Husaberg 
Beta 
GasGas 
KTM 
Kawasaki 
Beta 
KTM 
KTM 

Beta 
KTM 
KTM 
KTM 

Beta 

MX-Plaza Sh

KTM 
Beta 
KTM 
KTM 
KTM 

Beta 
KTM 

Beta 

KTM 

Klasse 
ER 6 
ER 6 
ER 6 
ER 6 
ER 6 
ER 6 
ER 6 
ER 6 
ER 6 
ER 6 
ER 6 
ER 6 
ER 6 
ER 6 
ER 6 
ER 6 
ER 6 
ER 6 
ER 6 
ER 6 
ER 6 
ER 6 
ER 6 
ER 6 
ER 6 
ER 6 

ER 6 

ER 7 
ER 7 
ER 7 
ER 7 
ER 7 
ER 7 
ER 7 
ER 7 
ER 7 
ER 7 
ER 7 
ER 7 

ER 7 

Runden 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
6 
4 

6 

9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
3 

6 

Gesamtzeit 
2:00:07.242 
2:02:51.706 
2:02:53.420 
2:03:06.463 
2:07:17.417 
2:09:38.057 
2:10:02.277 
2:10:49.564 
2:11:57.951 
2:00:19.902 
2:01:14.359 
2:01:37.888 
2:02:41.898 
2:02:53.605 
2:02:58.062 
2:03:00.587 
2:06:37.316 
2:07:02.178 
2:08:06.952 
2:11:32.583 
2:15:25.565 
2:16:44.261 
2:01:07.241 
2:10:48.949 
2:04:16.238 
2:01:51.452 

1:45:42.511 

2:00:52.539 
2:08:41.817 
2:09:34.739 
2:13:29.292 
2:00:41.808 
2:04:55.006 
2:10:34.983 
2:11:03.367 
2:00:51.046 
2:01:07.475 
2:04:05.279 
2:00:27.965 

1:31:16.186 

Diff.
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
3 Runden 
3 Runden 
4 Runden 
6 Runden 

NF 

7:49.278 
8:42.200 

12:36.753 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
6 Runden 

NF 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

6.653 

Durchnitts Geschwindigkeit

- 

Beste Rundenzeit 

11:38.184 

Beste Geschw. 

- 

Beste Runde von 
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2. ADAC Enduro-Rallye Dolle 
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Pos. 
1 
2 
3 
4 

St.Nr. 
681 
669 
667 
622 

Name 
Lukas Schäfer 
Daniel-Maximilian Müll
Tobias Kassen 
Julian Koch 

Wohnort 
Großbeeren 
Tucheim 
Leopoldshöhe 
Oerlinghausen 

Bewerber/Team 

ADAC Ostwestfalen-Lip
MSC Lippe-West e.V. im

Fahrzeug 
Husqvarna 
Husqvarna 
Beta 
KTM 

Klasse 
ER 9 
ER 9 
ER 9 
ER 9 

Runden 
9 
9 
8 
8 

Gesamtzeit 
2:06:16.477 
2:09:40.979 
2:06:13.446 
2:06:53.388 

Diff.

3:24.502 
1 Runde 
1 Runde 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

6.653 

Durchnitts Geschwindigkeit

- 

Beste Rundenzeit 

11:38.184 

Beste Geschw. 

- 

Beste Runde von 
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* ADAC Enduro Rallye Cup 2014 *
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Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 

St.Nr. 
293 
282 
160 
517 
308 
501 
708 
306 
755 
67 

619 
705 

2 
827 
554 
16 

891 
119 
465 
781 
753 
745 
143 

3 
648 
800 
117 
681 
302 
987 
431 
851 
22 

884 
472 
830 
727 
277 
669 
696 
777 
783 
18 

926 

Name 
Leonhard Blaack 
Sirko Bühnemann 
Sebastian Stube 
Ralf Löding 
Felix Watermann 
Sebastian Pauly 
Patrick Ingram 
Stefan Huber 
Olaf Szukat 
Marc Zaddach 
Luca Siekmann 
Torsten Holz 
Mike Uhe 
Jürgen Mosch 
Klaus Horn 
Dennis Wallmann 
Joey Wehrhahn 
Nico Wilberg 
Dennis Engelmann 
Carsten vom Bruch 
Jörg van Koeverden 
René Martin 
Christian Hübe 
Dirk Lüdemann 
Bernhard Siems 
Robert Droste 
Frank Knollenborg 
Lukas Schäfer 
Mirko Heine 
Max Grützmacher 
Uwe Felchner 
Manfred Straubel 
Bernhardt Welslau 
Ralf Brockmann 
Jens Althoff 
Bill Buckley 
Bernd Henkel 
Velten Piepke 
Daniel-Maximilian Müller 
Alexander Klein 
Stefan Berger 
André Feller 
Steffen Schmidt 
Michael Wenner 

Wohnort 
Wennigsen 
Wolmirstedt OT Mo
Möckern 
Tetenhusen 
Rinteln 
Alfeld 
Coppenbrügge 
Welsleben 
Oberhausen 
Wedemark 
Oerlinghausen 
Wittenberg 
Hess.-Oldendorf 
Issum 
Magdeburg 
Ellerhoop 
Coppenbrügge 

Heiligenstedtenerk
Essen 
Goch 
Bad Driburg 
Magdeburgerforth 
Eicklingen 
Travemünde 
Tucheim 
Lingen/Ems 
Großbeeren 
Braunschweig 
Drewitz 
Porta Westfalica 
Hameln 
Paderborn 
Bad Essen 
Selm 
Bünde 
Dingelstädt 
Lage 
Tucheim 
Rheine 
Köln 
Rheda-Wiedenbrüc
Trebbin 
Olfen 

Fahrzeug 
Beta 
GasGas 
Husqvarna 
GasGas 
KTM 
KTM 
KTM 

Sherco 

Beta 
KTM 
Yamaha 
MX-Plaza Sherco 

Yamaha 
Husqvarna 
KTM 
Sherco 
KTM 

Beta 
KTM 

KTM 
GasGas 
Husqvarna 

KTM 
KTM 

Husaberg 
MTD-Beta 
KTM 
KTM 

Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 

Can Am 

Gesamtzeit 
2:00:35.350 
2:00:42.003 
2:04:20.233 
2:08:38.442 
2:09:52.725 
2:10:37.924 
2:10:54.185 
2:11:10.626 
2:11:58.338 
2:12:19.469 
2:13:13.872 
2:00:07.242 
2:00:50.339 
2:00:52.539 
2:01:12.871 
2:01:16.761 
2:02:15.697 
2:02:18.999 
2:02:41.214 
2:02:51.706 
2:02:53.420 
2:03:06.463 
2:04:05.669 
2:04:10.040 
2:04:11.713 
2:05:42.457 
2:06:09.812 
2:06:16.477 
2:07:17.417 
2:07:53.698 
2:08:07.896 
2:08:41.817 
2:09:11.710 
2:09:15.340 
2:09:21.147 
2:09:34.739 
2:09:38.057 
2:09:38.092 
2:09:40.979 
2:09:59.947 
2:10:02.277 
2:10:49.564 
2:10:59.015 
2:11:11.056 

Gedruckt: 15.11.2014 16:11:24 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote 
Fahrtleiter: Eberhard Stenschke 
Veranstalter: MSV Dolle e.V. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für ADAC OWL 

2. ADAC Enduro-Rallye Dolle 
Gesamt 

Gesamt 

Moto-Cross-Strecke Dolle 0,000 Km 
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Pos. 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 

St.Nr. 
492 
739 
909 
829 
473 
561 
355 
780 
806 
506 
772 
751 
574 
457 
611 
747 
764 
790 
63 

103 
819 
908 

4 
38 

391 
938 
667 
782 
328 
622 
749 
558 
888 

8 
15 

821 
22 
11 

137 
461 
773 
919 
587 

7 

Name 
Alexander Kneidl 
Torsten Landwehr 
Jascha Hoppe 
Bruno Kuhn 
Florian Sandbothe 
Thomas Winkler 
Benjamin Föhse 
Jens Andersen 
Harri Eichhorst 
Jan Voges 
Bernd Bitter 
Holger Rabenberg 
Michael Schecker 
Ingo Rothaus 
Mirko Luckhaus 
Stefan Baer 
Michael Kluge 
Thorsten Fürst 
Dirk Hosrts 
Ingo Kloß 
Bernd Schindewolf 
Holger Kronenberg 
Aliascha Sprick 
Bastian Dreier 
Dennis Rutha 
Frank Sido 
Tobias Kassen 
Alexander Funke 
Mauritius Marx 
Julian Koch 
Rüdiger Kühn 
Andreas Vogel 
Ralf Putze 
Timo Bröker 
Duncan Marston 
Robert Milner 
Hans-Joachim Herklotz 
Andreas Wolff 
Marcus Theiner 
Stephan Hanel 
Detlef Hanke 
Mike Giesing 
Thomas Wermke 
Michael Sadurski 

Wohnort 
Hamburg 
Bad Salzuflen 
Leopoldshöhe 
Bielefeld 
Rietberg 
Leopoldshöhe 
Stegelitz 
Oldendorf 
Neustrelitz 
Lamspringe 
Köln 
Wardenburg 
Uetze 
Lemgo 
Großbarkau 
Wolfsburg 
Dortmund 
Hamburg 
Neustadt 
Detmold 
Salzkotten 
Lüdinghausen 
Hess.-Oldendorf 
Münster 
Freden 
Dinslaken 
Leopoldshöhe 
Köln 
Köln 
Oerlinghausen 
Drage 
Leverkusen 
Bad Essen 
Leopoldshöhe 
Paderborn 
Delbrück 

Behnsdorf 
Gusten 
Delbrück 
Wadersloh 
Bocholt 
Gescher 
Leopoldhöhe 

Fahrzeug 
Sherco 
Yamaha 
KTM 
Beta 
KTM 
GasGas 
KTM 
GasGas 
KTM 
Suzuki 
Sherco 
Beta 
KTM 
HP-Sherco 
KTM 
Husaberg 
Beta 
GasGas 
KTM 

KTM 
Can Am (Bombadier) 

Beta 
KTM 
KTM 
Beta 
Kawasaki 
Suzuki 
KTM 
Beta 
KTM 
KTM 
Beta 

KTM 

KTM 

KTM 
Yamaha 
GasGas 

Gesamtzeit 
2:11:45.055 
2:11:57.951 
2:13:14.826 
2:13:29.292 
2:16:19.025 
2:20:08.460 
2:00:08.180 
2:00:19.902 
2:00:41.808 
2:01:12.936 
2:01:14.359 
2:01:37.888 
2:01:48.500 
2:01:58.544 
2:02:30.954 
2:02:41.898 
2:02:53.605 
2:02:58.062 
2:03:00.587 
2:03:54.686 
2:04:55.006 
2:05:29.713 
2:05:32.534 
2:05:44.433 
2:06:03.105 
2:06:05.718 
2:06:13.446 
2:06:37.316 
2:06:38.395 
2:06:53.388 
2:07:02.178 
2:07:42.883 
2:08:06.952 
2:08:33.224 
2:09:56.696 
2:10:34.983 
2:11:03.367 
2:11:20.485 
2:11:27.118 
2:11:28.483 
2:11:32.583 
2:13:04.130 
2:14:59.381 
2:15:25.565 

Gedruckt: 15.11.2014 16:11:24 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote 
Fahrtleiter: Eberhard Stenschke 
Veranstalter: MSV Dolle e.V. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für ADAC OWL 

2. ADAC Enduro-Rallye Dolle 
Gesamt 

Gesamt 

Moto-Cross-Strecke Dolle 0,000 Km 
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Pos. 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 
97 
98 
99 

100 
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 
110 
111 
112 
113 
114 
115 
116 
117 
NF 
NF 
NF 
NF 
NF 
NF 
NF 
NF 
NF 
NF 
NF 
NF 

St.Nr. 
1 

78 
122 
845 
742 
828 
13 
9 

23 
856 
115 
125 
352 
111 
46 

903 
534 
68 

691 
69 
21 

732 
857 
957 
459 
519 
793 
66 

840 
6 

77 
55 

687 
511 
44 
41 

324 
464 

9 
88 

697 

Name 
Timo Siekmann 
Geory Schemmel 
Daniel Kuppinger 
Kai Balster 
Kai Röben 
Dietmar Spranger 
Gavin Tromans 
Andreas Tremer 
Matthias Braband 
Harald Flegel 
Oliver Buch 
Martin Reisener 
Frederic Mickelum 
Dirk Bodentsch 
Kai Siegel 
Mike Herfort 
Andreas Siebrasse 
Thomas Nitschmann 
Edward Langston 
David Baillie 
Klaus Uhe 
Sascha Kairies 
Jens Ofer 
Sabrina Groth 
Markus Meyer 
Jenny Long 
Jörg Sander 
Thomas Marx 
Dietmar Gutsfeld 
Knut Wiese 
Andreas Thauer 
Stewart Stadlefors 
Jacob Golubek 
Peter Wollny 
Daniel Geißler 
Rene Arndt 
Roby Wilberg 
Timo Reinhardt 
Kai-Uwe Bahrs 
Helge Bahrs 
Leon Schüle 

Wohnort 
Oerlinghausen 
Bad Salzuflen 
Coppenbrügge 
Oerlinghausen 
Rastede 
Spenge 

Neustadt 
Seth 
Brakel 

Paplitz 
Bünden 
Melsdorf 
Hemslingen 
Hannover 
Oerlinghausen 
Herten 

Gütersloh 
Hess.-Oldendorf 
Bad Salzuflen 
Büren-Wewelsburg
Tetenhusen 
Bomlitz 
Paderborn 
Bad Salzuflen 
Köln 
Leopoldshöhe 
Wedemark 
Ueke 
Büren 
Herten 

Moringen 
Kalefeld 
Krüssau 
Porta Westfalica 
Wildeshausen 
Wildeshausen 
Alveslohe 

Fahrzeug 
Beta 

Yamaha 
Beta 
Beta 
KTM 

Honda 

Husqvarna 
TM 

KTM 
Yamaha 
Beta 
Yamaha 

Yamaha 
KTM 
Yamaha 
OSSA 
Husaberg 

KTM 

Beta 
KTM 
Beta 

Suzuki 
Yamaha 

Husqvarna 
KTM 
Aprilia 
Aprilia 
Husqvarna 

Gesamtzeit 
2:16:09.280 
2:16:44.261 
2:00:10.015 
2:00:51.046 
2:01:07.241 
2:01:07.475 
2:03:25.240 
2:03:27.696 
2:04:05.279 
2:05:30.362 
2:06:50.224 
2:07:07.287 
2:07:28.655 
2:09:22.145 
2:10:48.949 
2:11:42.847 
2:12:13.695 
2:14:27.390 
2:15:45.233 
2:15:45.691 
2:17:52.038 
2:04:16.238 
2:08:55.000 
2:16:39.349 
2:03:04.731 
2:08:09.699 
2:01:51.452 
2:03:56.350 
2:00:27.965 

Gedruckt: 15.11.2014 16:11:24 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote 
Fahrtleiter: Eberhard Stenschke 
Veranstalter: MSV Dolle e.V. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für ADAC OWL 

2. ADAC Enduro-Rallye Dolle 
Gesamt 

Gesamt 

Moto-Cross-Strecke Dolle 0,000 Km 
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